ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:            /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bắc Giang, ngày        tháng 5 năm 2020

                                                GIẤY MỜI

   Kính gửi:

- Thanh tra tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND huyện Yên Thế;

- Công ty TNHH Hai thành viên Lâm nghiệp Yên Thế.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lại Thanh Sơn tổ chức buổi làm việc để nghe

UBND huyện Yên Thế báo cáo về công tác tiếp công dân, giải quyết KNTC trên địa

bàn, đặc biệt là các vụ việc phức tạp, kéo dài, trong đó có vụ việc liên quan đến đất

lâm nghiệp giữa một số công dân với Công ty TNHH Hai thành viên Lâm nghiệp

Yên Thế.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lại Thanh Sơn - Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo Thanh tra tỉnh; Phòng nghiệp vụ có liên quan (giao Chánh

Thanh tra tỉnh mời dự);

- Đại diện lãnh đạo Sở Tài nguyên và Môi trường; phòng, đơn vị có liên quan

(giao Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường mời dự);

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND huyện Yên Thế phụ trách lĩnh vực; phòng,

đơn vị có liên quan (giao Chủ tịch UBND huyện Yên Thế mời dự);

- Giám đốc Công ty TNHH Hai thành viên Lâm nghiệp Yên Thế.

2. Thời gian: Buổi chiều, bắt đầu từ 13h30’ ngày 25/5/2020 (thứ Hai).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 3, Trụ sở Thường trực HĐND, UBND tỉnh.

Giao UBND huyện Yên Thế chuẩn bị báo cáo; hồ sơ, tài liệu đối với các vụ

việc có liên quan; Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị các điều kiện để phục vụ buổi

làm việc.

Kính mời các đại biểu sắp xếp thời gian tới dự đầy đủ, đúng giờ./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCD (03).

  Bản điện tử:
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lại Thanh Sơn;

- CVP, XD-TNMT, QT-TV, TKCT.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2020-05-21T13:04:03+0700

		2020-05-21T14:46:53+0700

		2020-05-21T14:47:04+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-05-21T14:47:20+0700